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RIUNIONE N. 23 - DOMENICA 25 MARZO 2018

Mt Ses Eta

Genealogia

PROVA DI QUALIFICA E RIQUALIFICA - DOPO LA 6"CORSA - Metri 1600

P.Trinchillo
V.D"Alessandro Jr
C.Palomba

1 ZACCHEUSS (qual.1.20.0)
2 ZICO LJ (qual.1.20.0)

3 THOR INN RONCO(riqual.1.18.0)

1600 m.b

3 Dream Vacation e Com Luna
m.bo 3 Merckx Ok e Ussana Lj
m.b 6 Conway Hall e Cynthia Del Ronco

Allenatore

L.Panico
L.Flagiello
C.Terracino

Proprietario

Imperatore Giuseppe
Parziale Anna
Scud. La Nazionale Sas

IPPODROMI
PARTENOPEI

Colori Prestazioni
982000196507205
982000192786511
982000192509891

o Ore 15.00 - PREMIO VILLA PIGNATELLI - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (CORSA CATEGORIA) - € 4.180,00 - GENTLEMEN
VERDE

(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .

G.Insogna
L.Curato
L.Cavallaro
L.Farina Jr
C.Orlando Sr
C.Serafino

N O N Partente
L.Esposito
E.Somma
A.Vitiello
Fil.Gallo
V.D"Alessandro
G.Paduano
L.Marcone
R.Lamberti

e Ore 15.30 - PREMIO TEATRO SAN CARLO - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - € 5.060,00
ROSSO

1 TANAROA DEGLI DEI
2 UBERTOSA JET
3 UVAL DI ETRIA
4 TERRY
5 URANOS DEL RONCO
6 TRILLY GUAL
7 TORNADO GROUP
8 SOPRANO OM
9 URBANIA
10 TERREMOTO
11 ROMEO DA PISA
12 RORIMAC BABA
13 OCCHIOBALDO JA
14 PUBLILIUS EST
15 TYSONPER

1600 f.b

6 Igor Font e Indyran

fbo 5 Pine Chip e Gilla Du Ling
fb 5 S J'S Photo e Elgiada

fs 6 Super Light e Loreline

m.bo 5 Varenne e llde Del Ronco
fb 6 Algiers Hall e Gunny Gual
m.b 6 Daguet Rapide e Idra As

m.b 7 Algiers Hall e Enia Ors

fb 5 Federal Flex e Gayane

m.b 6 Brads Photo e Zimella

cb 8 Mr Vic e Belle Of The Ball
m.b 8 Frisky Bieffe e Zucca Di Casei
m.b 10 Bartali Ok e Domizia Top
m.b 9 Uronometro e Roxanne Baby
m.b 6 S J'S Photo e Iron Clad

Gior.D"Alessand. Sr
N.Merola

S.Di Vincenzo
L.Flagiello
R.Forino

G.Panico
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
C.Balestrieri
L.Siddi
Giov.D"Alessandro
Gp.Maisto
V.Palumbo

Team Minopoli Srl

C&g Horses Srl

Di Maro Anna
Cavallaro Luigi
D"Angelo Michele
Scud. La Nazionale Sas
Scud. Se.Fin.

Scud. Super Galaxy
Esposito Luca
Russo Maria
Ranieri Paula
Nizza Giovanna
Scud. Super Galaxy
Paduano Antonio
Scud. Lo.Be.
Lamberti Raffaele

g.bianca,scritta blu sd
g.turch.m.bia,scr.’s.r.” sul ds.
g.gialla,man.e b.amaranto
g.bianca,man.rosse
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.bia,man.e b.celeste
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.arancio,man.bianche
g.gialla,palle blu sd,casco
g.blu,m.bianche

giubba verde con rombi neri
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.gia.carre’gia-ne,b.ne.
g.azzurra,man.grigie
g.rossa iniz’Ir* sul ds.

CORSATRIO

301003
202005
000200
520350
000002
500410
102221
500003
000000
102100
032530
550001
001040
400400
124500

(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella

carriera, non vincitori di € 1.980,00 nei 2 mesi precedenti la corsa.

Gior.D"Aless. Sr

1 VICTORIA REGAL

1600 f.b

4 Varenne e lulia Regal

Gior.D"Alessand. Sr

Scud. Lerwick

g.azz.car.col.blu scr.sd.b.bia.

CORSATRIS
000002
000525
430030
000003
025230
540430
000232
050400
000000
00040Q
000000
000002
003050
000300
200001

CORSATRIS
000125
203134
430000
053300
014000
000300
404500
000000
000010
000130
001225
010005

M.Minopoli Jr 2 VELVET LINE " fs 4 Zinzan Brooke Tur e Reuters Ok Team Minopoli Srl Lamberti Raffaele g.rossa iniz’Ir* sul ds.

N.Merola 3 VETTEL TREB " mb 4 Broadway Hall e Occhi Di Fata N.Merola Nuzzo Giuseppe g.bia.bret.azz.5 stel.gia.sul ds.

Ant.Esposito(90) 4 VICKY IL VICHINGO " mb 4 Prodigious e Fantasy Rivarco Ant.Esposito(90) Torciere Antonio g.rossa,man.argento,b.bianco

G.Amitrano 5 VITA DIBIELLE " fbo 4 Ideale Luis e Prisca Del Ronco Salv.Borrino Scud. Dora Srl g.blu con porti rossi

Gp.Maisto 6 VIOLINO " cb 4 Zinzan Brooke Tur e Dorsella Petit Gp.Maisto Mozzillo Vincenzo g. bian/blu, fon bian e schi

D.Di Maio 7 VAN GOGH RAB " mb 4 Vigliano Prince e Cantica Sol G.Ferrante Catarinicchia Lorenzo g.gi-ross,man.ver.

S.Borrino Sen 8 VERY GOOD ZEN " mb 4 Felix Del Nord e Leader Zen S.Borrino Sen Borrino Giovanni g.bia.con arcobal.sul dav.e sul dx

L.Cuozzo 9 VIEIOZ " mb 4 Libeccio Grif e Olympia Out Vsm M.Di Maro Mosca Elvira g.rossi,man verdi

M.Orlando 10 VENZONE JET " mb 4 Naglo e Mongrovia Jet M.Orlando Allev. Toniatti Sas g.gialla,param.e b.bianchi

Gior.D"Aless. Jr 11 VIOLA BOY " fbo 4 Ideale Luise Moon Gar Giov.D"Alessandro Sodano Vincenzo g. rosssa strisce nere

G.Riccio 12 VERYIMPORTANT PAR " mb 4 Ideale Luis e Fight For Lux R.Spagnulo Scuderia Amg g.nera,str.gia,scritta amgl7

Salv.Borrino 13 VESUVIO " m.bo 4 Varenne e Indra Bi Salv.Borrino Scud. Verner Srl g.giallo-azzurra,b.nero

G.Carano 14 VULCANO AMG " mb 4 Ideale Luis e Ligea Degli Dei G.Carano Scud. Orange Warriors g.e b.arancio-nero,man.nere

Sav.Gallo 15 VIALLI GRIF " cs 4 Zinzan Brooke Tur e Luna Grif S.Gallo Fogliamanzillo Raffaele g.a scacchi bia.-nero a meta’

IL CAVALLO N. 15 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

9 Ore 16.00 - PREMIO PALAZZO REALE - IPPICA NAZIONALE- Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE - (CORSA CATEGORIA) - € 4.180,00
BIANCO (1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori) Indigeni, da 5 a 6 anni o esteri, da 5 a 6 anni . Categoria Fa MT 2100 .

R.Palomba 1 USTEDES 2100 fb 5 Goetmals Wood e Cuenta Salada R.Palomba Mattera Pasquale g.arancione-nera,b.nero

V.Mattera 2 TONIGHT LUX " m.bo 6 Pine Chip e Miss Camelia Om V.Mattera Cardinale Giuseppe g.blu,man.e b.rossi

C.Palomba 3 URAGANO JET " mb 5 Pine Chip e Zichea Fz L.Flagiello D Alessandro Raffaele Srl S.All g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |

A.Di Nardo 4 TATU " fb 6 Ideale Luis e Freund Dra Giov.D"Alessandro D’lsanto Daniela g.gial,rettang.blu sul ds.

V.D"Alessandro Jr 5 TATIANA " fb 6 Cc’'S Chuckie T e Ice Cream Fruit L.Flagiello Manzi Angelo g.verde,man.viola,casco

S.Borrino Sen 6 TUONO CAPAR "oms 6 Coktail Jet e Foxy"N Rowdy S.Borrino Sen Laudisio Costantino g. bia. carre e pol.gia.

Gp.Maisto 7 UMAPUPA " fbo 5 Classic Photo e Olga Lp A.Improda Improda Antonio g.gia.,spa.blu,b.gia.-blu a spic.

Gior.D"Aless. Jr 8 TEMIBILE OK " mb 6 Varenne e Gigliola Caf M.Di Maro Di Franciagroup S.R.L.S. g.blu,pol.e col.oro

R.Forino 9 TURBINE RAL " mb 6 Ganymede e Chelsea Bi M.Orlando Scud. Angelico & C. Sas g.blu,man.e b.bianchi

Sav.Gallo 10 USAIN AS " mb 5 Daguet Rapide e Marea As G.Liccardo Scud. Orange Warriors g.e b.arancio-nero,man.nere

C.Maione 11 TITANO TRIO " mb 6 Snappy Trio e Somme Trio M.Di Maro Cepparulo Enrico-Cepparulo Raffaele  g.e man.blu elet.-gia,stel.gia.

M.Minopoli Jr 12 URANIO MDM " mb 5 Cc’S Chuckie T e Offellina Da Zena Team Minopoli Srl Di Maro Marco g. e man. cel. pol. e ber. bia.

Gior.D"Aless. Sr

13 URAGANO PIZZ

IL CAVALLO N. 13 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI

c.b 5 L As De Boussieres e Altivole Pizz

Gior.D"Alessand. Sr

Pizzolato Luigino

g.e b.rosso-neri,fascia circol.

100040

Ore 16.25 - PREMIO PALAZZO DONN ANNA - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (CORSA CATEGORIA) - € 3.410,00
AZZURRO (1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori) Indigeni, di 7 anni ed oltre o esteri, di 7 anni ed oltre .

Categoria Ga MT 1600 .

G.Liccardo
G.Carano
V.D"Alessandro Jr
F.Minopoli
G.Riccio
G.Tizzano
C.Maione
R.Forino

L.Siddi

Sav.Gallo
Gior.D"Aless. Jr
M.Minopoli Jr
A.Di Nardo
Gp.Maisto
L.Cuozzo
Mas.Esposito -Bo-

1 SHIBUMI RUN

2 REMILOR FONT
3SPIRIT ALTER o

4 MY LITTLE BOSS

5 RIBES NERO

6 RENOSOOP #

7 POSEIDON GROUP &
8 PERRY WISE

9 SALINAS Gl

10 SISSI OP

11 PROCURATORE MARK
12PINKOUR o

13 PRIMO DI CASEI

14 RULLO DEL NORD

15 SCORFANO JET

16 MICHEL TRIO

1600 m.b 7 Starchip Entrprise e Daga Cof

m.b 8 SJ'S Photo e Daubhine Bi

m.s 7 SJ'S Photo e Liberty Effe

m.b 12 Cirkus Kall e Countess Boss
m.bo 8 S J'S Photo e Medea Dei

m.b 8 Cherokee Chief e Summer D*Arc
m.b 9 Freiherr As e Felov

c.b 9 Turbo Sund e Uetra

m.b 7 Fairbank Gi e Dakar Gi

fb 7 From Above e Sistina

c.b 9 Ganymede e Brezza Bieffe

m.b 9 Ganymede e Estasi

m.b 9 Uronometro e Comtesse Ferm
m.b 8 Nice Love e Starlet Om

m.b 7 Legendary Lover K e Smo™ Dra
m.b 12 Friendly Face e Ruta Trio

RAPPORTO DI SCUDERIA 3 SPIRIT ALTER-12 PINKO UR 6 RENOSO OP-7 POSEIDON GROUP

G.Liccardo
G.Carano
D.Pasciucco

Team Minopoli Srl
M.Seiello

M.Di Maro

M.Di Maro
R.Forino

L.Fierro
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
D.Pasciucco
Giov.D"Alessandro
Gp.Maisto

M.Di Maro
Mas.Esposito (Bo)

Liccardo Giacomo
Calise Salvatore

Di Matosa Srls
Lamberti Raffaele
Somma Enrico
Sorrentino Rosa
Sorrentino Rosa
Costabile Ciro

Scud. Vi.Di.

Balzamo Vincenzo
Lalario Francesco

Di Matosa Srls

La Pietra Sofia

Maisto Enrico Antonio
Di Maro Marco
Caporali Zignani Samuele

g.bia,carre’ nero
g.azz.col.bra.scritta b.rossa
g. e man. azzurre, tre strisce
g.rossa iniz’Ir* sul ds.
g.bianca,man.rosse,casco
g.a strisce vert.bia-blu-ros.
g.a strisce vert.bia-blu-ros.
giubba rossa, maniche nere
g.giallo-rossa,b.bianco
g.bia-azz. a meta’,man.viola
g.rossa, 5 rombi bianchi ds
g. e man. azzurre, tre strisce
g.e b.bianchi,paraman.neri
g.ver,man.e b.bian.

g. e man. cel. pol. e ber. bia.
g.e b.bianchi,strisce blu-nero

CORSA TRIS
550005
000000
020100
340200
532050
020040
052340
305100
000530
200021
325003
030040
004050
034500
000000
000005



e Ore 16.50 - PREMIO CASTEL DELL OVO - POULE FEMMINE - Metri 1600 - € 13.200,00 CORSATRIO
GRIGIO (4.692,00-2.244,00-_1.224,00-612,_00-408,00 ai_proprietari 2552,90-264,00-144,0'0-72',00-48',00 agli allenatori;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai guidatori;2.400,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 3 anni, vincitrici di
€5.000,00 nella carriera o che abbiano conseguito la velocita™ di 1:16.00 o migliore in carriera .
D.Battistini 1ZIMAJET 1600 f.b 3 Igor Font e Rebecca Lag D.Battistini Scud. Fa.Mi. g.e b.rossi,man.nere 311310
V.Minopoli 2 ZARINA DANIEL " fb 3 SJSPhotoe Onda D'Asolo Team Minopoli Srl D Alessandro Assunta g.b.blu"das"par.gia 323020
Gior.D"Aless. Jr 3 ZOE DEI VELTRI " fs 3 Varenne e Rosita Dei Veltri Giov.D"Alessandro Scud. Super Galaxy g.gia.,b.e"d"sd.azz. 014010
F.Minopoli 4 ZANZARA FAS " fb 3 Ganymede e Favorite Lindy Team Minopoli Srl Sa.Fra.Fas Srl g.blu,rombi azzurri,stella sd 330512
Gp.Maisto 5 ZAIRA DANIEL " fbo 3 SJ'SPhotoe Nottambula Dvs A.Improda Di Chiara Saverio g.gialla,man.blu 311254
A.Di Nardo 6 ZOLID MODEL " fb 3 Exploit Caf e Erinna Del Ronco G.Trinchillo Scud. Cirigliana g.azzurra,man.e b.bianchi 102100
G.Riccio 7 ZUENA " fb 3 LebenRIle Moss R.Spagnulo Scud. Santese g.a scacchi bia-blu con stella,m,bia-blu 120111
P.Palumbo 8 ZENOBIAGAL " fb 3 Merckx Ok e Naturelle Bell V.Palumbo Di Sauro Maria g.azzurra,carre e b.bianco 050023
R.Gallucci 9 ZARA " fb 3 Quaker Jet e Noche Di Jesolo M.Finetti Finetti Massimo g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia. 013101
M.Minopoli Jr 10 ZERBY WINNER GRIF " fb 3 Varenne e Messalina Om Team Minopoli Srl Scud. Niss g.b.bianco bre.gialle blu 133140
Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei S.r.1. - Ippodromo di Agnano, Napoli
o Ore 17.15 - PREMIO CASTEL SANT ELMO - Metri 2060/2100 - (NASTRI) - CORSA INTERNAZIONALE - (CORSA CATEGORIA) - € 8.800,00 CORSATRIO
NERO (3.128,00-1.49_6,00-816,00-408,00-272_,00 ai proprietari;368,0Q-176,00-96,00-48,00-32.,00 agli allenatori;184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed
oltre . Categoria G a MT 2060 Categoria F a MT 2080 Categoria E a MT 2100 Categoria D a MT 2100 .
Gp.Maisto 1 RONDINAIA LUNG 2060 f.s 8 Legendary Lover K e Fiammetta Lung O.Tommaselli Scud. Vento Lavec g.giallo-blu,man.bia,casco 000324
C.Palomba 2 URRO DI AZZURRA " m.b 5 Daguet Rapide e Foga Di Azzurra L.Flagiello D Alessandro Raffaele Srl S.All g.azzurra con polsini bianchi, sulds] 005003
M.De Vivo 3 ULIANA AMG " fb 5 Exploit Caf e Ligea Degli Dei M.De Vivo D Alessandro Biagio g.ros.man.ver.stella sul ds. 000040
Sav.Gallo 4 UNICOZ " mb 5 Nad Al Sheba e Padania G.Liccardo Scud. Orange Warriors g.e b.arancio-nero,man.nere 025000
F.Minopoli 5 OMAR DETE " m.b 10 Boss Di Jesolo e Isotta Fraschini Team Minopoli Srl Scud. Fantasy Snc g.verde-bordo,b.bianco 020015
R.Forino 6 RANSOM 2080 m.b 8 Felix Del Nord e Guajava Tur R.Forino Scud. Lucia g.bianco-blu,b.bianco 010020
A.Di Nardo 7 SECTOR " mb 7 Lindy Lane e Dora D Alfa O.Tommaselli Scud. Maxima g.giallo-verde,b.bianco 050001
V.D"Alessandro Jr 8 URACO FERM " mb 5 Ganymede e So That'S It L.Flagiello Scud. Eurocolor Srl g.e b.arancio,man.grigie 303000
Gior.D"Aless. Jr 9 SPITFIRE GAR 2100 c.b 7 Daguet Rapide e First Lady Gar Giov.D"Alessandro Polese Ciro g.e pol.blu,man.e col.bia. 052054
R.Gallucci 10 ROBY ALCA " mb 8 Love Youe Dany Alca A.Palumbo Carandente Salvatore g.verde,man.gialle,casco 012113
Ant.Esposito(90) 11 UNVERO KILLER GAR " mb 5 SJSPhoto e Uakland Ant.Esposito(90) Bordone Gennaro g. nera, man. gialle, c.bianco 132042
D.Di Maio 12 UNASTELLA BIEFFE " fb 5 Exploit Caf e Louvre Grad G.Ferrante Sessa Andrea g.bia.a rombi blu 300000
M.Minopoli Jr 13 TALIA AXE " fb 6 Prodigious e Lali Axe Team Minopoli Srl D Alessandro Assunta g.b.blu"das"par.gia 100040
o Ore 17.45 - PREMIO MASCHIO ANGIOINO - POULE MASCHI - Metri 1600 - € 30.800,00 CORSATRIO
MARRONE (1_0.948100_-5.236,00-2.856,00-1._428,00-952,OQ ai proprieta_ri;l.288,00j61‘6,90-336,00-16'8,0.0-11.2,00 agli allenatori;644,00-308,00-168,00-84,00-56,00 ai guidatori;5.600,00 agli allevatori) Maschi, indigeni, di 3 anni,
vincitori di € 5.000,00 nella carriera o che abbiano conseguito la velocita® di 1:16.00 o migliore in carriera .

F.Minopoli 1 ZIPPY FREEDOM LF 1600 m.b 3 Ideale Luis e Over The Pain Lf Team Minopoli Srl Scud. Rean g.rossa,m.bia. 042311
V.D"Alessandro Jr 2 ZIOSAURO JET " ms 3 Maharajah e Liberte D" Alessandro R.Srl S.All. D’ Alessandro Raffaele Srl S.All g.azzurra con polsini bianchi, suldsl 221113
A Farolfi 3 ZABUL FI " m.bo 3 Ganymede e Sale Del Rio M.Baroncini E.V.A.M. Racing Trotter Srls g. blu, sul ds logo cavallo verde 012313
M.Minopoli Jr 4 ZEFIR GAR " mb 3 Varenne e Georgette Gar Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro. 111122
Gior.D"Aless. Jr 5 ZINGARETTI GRIF " mb 3 Varenne e Francy Capar Giov.D"Alessandro Scud. Super Galaxy g.gia.,b.e"d"sd.azz. 001200
Gp.Minnucci 6 ZIVAGO GIFAR " m.b 3 Felix Del Nord e Lalla Axe M.Finetti Sepe Paolino g.bia,fascia blu,dis.rosso sd 213233
Ant.Silvestro 7 ZAR JACK " mb 3 Equinox Bi e Zinda Laksmy A.Silvestro Bellopede Giuseppe g.e b.celeste,man.blu 152250
R.Forino 8 ZELYSA DANTE " m.bo 3 Ghibellino e Pipina Axe F.Capanna Scud. Dante S.M. Srl g.a scacchi aran-bia,pol.azz. 000250
G.Riccio 9 ZANZIBAR DANY " mb 3 Varenne e Saga Sund C.Balestrieri De Cristofaro Ciro g.azzurra,man.bianche 210402

Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei S.r.1. - Ippodromo di Agnano, Napoli

Ore 18.20 - PREMIO DUOMO - TRIS STRAORDINARIA - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (CORSA CATEGORIA) - € 10.010,00
GIALLO (3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria C a MT 1600 Categoria D a MT 1600 .

CORSA TQQ
D.Di Maio 1 ULISSE ORS 1600 m.b 5 Uronometro e Cortina Ors G.Ferrante Pilo Antonino g.gri-ne-ver.man.gri-ne 000005
A.Chiaro 2 UNIVERSAL FEAR LF " m.b 5 Libeccio Grif e Fancy Music Lf A.Chiaro Grella Edoardo g.arancio-blue 040010
Gp.Maisto 3 ULA ZACK GIO " fb 5 Varenne e MoniaLb G.Capasso Scud. Lerwick g.azz.car.col.blu scr.sd.b.bia. 312030
V.D"Alessandro Jr 4 USAIN BOLT " mb 5 Varenne e Fergy L.Flagiello Vivenzio Antonio g.e m.gial.caste. stemma sul ds. 400454
A.Di Nardo 5 URO JET " m.bo 5 Pine Chip e Georgia Baby S.Bevilacqua Mazzocchi Giovanna g.e b.bianchi,man.blu 011222
G.Riccio 6 ULRICH PISANO " mb 5 Nad Al Sheba e Utopia Pisana A.Galasso Di Sarno Luigi g.ro,m.bia,let.”d"bia. 100115
C.Maione 7 UBI EK " fb 5 Varenne e Freedom Ek M.Seiello Citarella Caterina g.rosa,collo e polsi neri, sul ds cc 020113
Gior.D"Aless. Jr 8 ULMUS RL " mb 5 Exploit Caf e Fretta Di Casei Giov.D"Alessandro Cirelli Raffaele g.bia.man.ros.inizial.’c.r.’blu 050024
R.Gallucci 9 UDUE DEGLI ULIVI " mb 5 Lejacque D Houlbec e Castelbayac M.Finetti Orlanza Salvatore g.e man.bia.carre” blu 002101
Gp.Minnucci 10 SCACCO MATTO (US) " m.b 7 Master Glide e Silver Thatch M.Finetti Stall Scacco Matto g.bianca,b.rosso 150044
Gior.D"Aless. Sr 11 TITANIUM TOR " ms 6 Love Youe Claudette Bi Gior.D"Alessand. Sr Scud. Futura Horses g.e b.aran.carre’ gia. 024541
M.Orlando 12 TAYLOR DI CUMA " fb 6 Frullino Jet e Arca Di Cuma M.Orlando Scotto Di Vetta Lucia g. a striscie bia-verde,casco bia-verde 005040
R.Forino 13 UCCI SHARL SM " mb 5 Lester e Gemon Sharl Sm F.Capanna Scud. Dante S.M. Srl g.a scacchi aran-bia,pol.azz. 000005
M.Minopoli Jr 14 SOLAR DA MEDA " mb 7 Goetmals Wood e Desiree Du Louvre Team Minopoli Srl Scud. Sole Che Sorgi g.arancione-nera,man.nere 004025

IL CAVALLO N. 11 CORRE SENZA FERRI

La prossima giornata di corse ¢ Venerdi 30 Marzo - Corse al Trotto

TROTTO MARZO: 30

TROTTO APRILE: 2



